
Assemblela Legislativa 
do Estado do Mato Grosso 

ATO N°, 226/2013 /3;:!~ 
VISTO 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Designar a servidora JOSEANA VIEIRA ANDRADE ROLA, matrícula 26339, para 

responder, em caráter de substituição, ao cargo em comissão de Coordenador de 
Cerimonial, símbolo COR, sem prejuízo de sua função, durante o impedimento da 

titular, a servidora MARA SILVIA PORTILHO FAVA DA COSTA, matrícula 
16238, que usufruirá as férias regulamentares no período de 02.01.2014 a 31.01.2014. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de dezembro de 2013. 

Dep, ROMOALDO JÚNIOR __-i--ft-f",--_+,-.~presidente em Exercício ____.

Dep, MAURO SA VI ________-+_____1° Secretário 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assem bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso~.,..~- ._. 
Av. André Anton io Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA~~ I ,~': .' :;': • 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT• I 'r' _. . . Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fa x: 3313-6307 
e-mail: sgp@a l.mt.gov.br 


